
Vendredi 15 Janvier 2016

17A v i s  e t  C o m m u n i q u é s
AVISD’APPEL D’OFFRES

Références : M&PG/2015/XXX/CT084/EZ-HSE

Dans le cadre de ses activités pétrolières au Gabon, la société
Maurel & Prom Gabon désire sous-traiter la prestation relative
à la Prestation de Gardiennage Périmètre sur les sites d’Onal,
Coucal et Banio.

A cet effet, elle invite par le présent avis les sociétés remplissant
les conditions requises, à présenter leurs offres pour la réalisa-
tion de la prestation de ci-dessus visée.

Le processus se déroulera conformément aux dispositions de la
procédure d’appel du contrat d’Exploration et de Partage de Pro-
duction Ezanga G4-244 de Maurel & Prom Gabon.

Les sociétés intéressées peuvent obtenir le dossier relatif à l’ap-
pel d’offres :
- Au siège de Maurel & Prom Gabon à Port-Gentil, de lundi à ven-
dredi de 8 heures 30 minutes à l’adresse ci-dessous :

Maurel & Prom Gabon S.A.
Service Juridique et Contrats
Zone Portuaire de l’OPRAG

BP 2862 Port-Gentil

-  En  écr i van t  à  l ’ adr esse  mai l  su i van t e  :
appelsoffres@gabonmp.com

La date limite de réception des offres des soumissionnaires est
fixée au 16 février 2016. P10021

AVIS DE DÉCÈS
La famille AKOMEZOGHO OYONO a
la profonde douleur d’annoncer aux
parents, amis et connaissances le décès
de leur fille, sœur, mère, grand mère
et  arrière grand mère  , MEDZA
M’AKOMEZOGHO Jeanne, plus
connue sous le nom de NTSAME
AKOMEZOGHO, infirmière retraitée,
décès survenu au CHU de Libreville, le
jeudi 07 janvier 2016, des suites d’une
longue maladie.

Les obsèques se dérouleront selon le programme ci-après :
- Mercredi 13 janvier :
Sortie du corps à 15 heures des Pompes Funèbres du Gabon sises
au CHU d’Angondje ;
Exposition du corps et veillée à son domicile sis à Ozangue vers
la Gaboprix,
- Jeudi 14 janvier :
Levée du corps à 11heures pour l’aéroport et transfert sur Oyem ;
Transfert du corps pour Bissok centre et veillée.
- Vendredi 15 janvier :
Messe et inhumation au cimetière familial 10490

Mesdames, NGAYIYA Constance,
NGAYIYA Lydie, les enfants de
feue NGAYIYA Irène, les enfants
DJENAGANY Charles ,
Les familles OGALA, RIGAND-
J O U G A ,  I S S O G U I ,  R A T O M B A ,
AWELOGOSSO, AKENDENGUE,
MPEMBA, YENO NDOYA, PES-
SAINTE,
L e s  c l a n s  A K A Z A ,  A V A N D J Y ,
ADIAVY, AGOMBE,

ont la profonde douleur d’annoncer aux parents, amis et
connaissances de Libreville, Port-Gentil, Lambaréné, des
villages Ompomona et Ntyatanga, le décès de leur père,
grand- père, arrière grand-père et fils ,NGAYIYA Jean
Nestor “DENGAYE”,survenu à Libreville le vendredi 8
janvier 2016.
Le programme des obsèques fera l’objet d’un communiqué
ultérieur. 10767

SEEG
TRAVAUX PROGRAMMES EN ELECTRICITE

La SEEG informe sa clientèle qu’en raison de travaux de
maintenance sur son réseau de distribution d’électricité, l’ali-
mentation sera interrompue ce vendredi 15 janvier 2016 de
8h30 à 15h30 dans les quartiers Atong Abè (Sortie de l’échan-
geur sur la droite), Cité Ministère Habitat, Carrefour Gigi (Vers
Bodéga), Carrefour Rio (En direction d’Akébé Poteau, Dra-
gon, Entrée Avea 2), IAI (Après le Campus), Nzeng Ayong
(Entrée face à la Mairie du 6ème Arrondissement), Ozan-
gué.

Centre d’Appels SEEG : 01 76 73 73. 10456

CK2
CK2 Libreville vous informe que votre magasin sera fermé le
SAMEDI 16 JANVIER toute la journée pour cause d’inven-
taire. Merci pour votre compréhension. 10776

Messieurs: AKOMEZOGHO François
Auguste, MBA Pierre Félix (plus connu
sous le pseudonyme de KING SMITH),
NGOUA ESSONO Sosthène (PAKITO)
ont la profonde douleur d’annoncer
aux parents, amis et connaissances le
décès de leur mère, MEDZA M’AKO-
MEZOGHO Jeanne, plus connue sous
le nom de NTSAME AKOMEZOGHO,
infirmière retraitée, décès survenu au
CHU de Libreville, le jeudi 07 janvier

2016, des suites d’une longue maladie.
Les obsèques se dérouleront selon le programme ci-après :
- Mercredi 13 janvier :
Sortie du corps à 15 heures des Pompes Funèbres du Gabon sises
au CHU d’Angondje ;
Exposition du corps et veillée à son domicile sis à Ozangue vers
la Gaboprix,
- Jeudi 14 janvier :
Levée du corps à 11heures pour l’aéroport et transfert sur Oyem ;
Transfert du corps pour Bissok centre et veillée.
- Vendredi 15 janvier :Messe et inhumation au cimetière fami-
lial 10491

Le Dr SIMA-ELLA Moise, les familles
ELLA N G O MO ,  N K O UMO U
NGOMO, EKOUA NGOMO ont la pro-
fonde douleur d’annoncer aux parents,
amis et connaissances et plus particu-
lièrement leurs oncles de YEFFA,
ENDAME ESSANGUI et MECKA
BILOSSI, le décès brutal de leur soeur et
fille, le Professeur Agrégé OKOME
NKOUMOU Madeleine Marie-Louise,
professeur d’infectiologie à la faculté

de Médecine de Libreville, survenu le mardi 12 Janvier 2016 à
Libreville.
Le programme des obsèques fera l’objet d’un communiqué ulté-
rieur. 10694

Le Professeur Jean François MEYE et
son épouse Marguerite MEYE née
OBONE ont la profonde douleur d’an-
noncer aux parents, confrères, amis et
connaissances le décès brutal de leur
tante, le Professeur Agrégé OKOME
NKOUMOU Madeleine Marie Louise,
Professeur d’infectiologie à la Faculté de
Médecine de Libreville, survenu le
mardi 12 Janvier 2016 à Libreville. 
Le programme des obsèques fera l’ob-

jet d’un communiqué ultérieur. 10696

Madame NTOUGHET Christine “Nyi-
mane”, ses enfants Fabrice “Magath”,
Maryse et Marcy, ses petits-enfants
Mégane et Claude ont le regret d’an-
noncer le décès de leur père, grand-
père et arrière-grand-père M. NTOU-
GHET Emile “Miborkone”, ancien
Chef de quartier Faiseau Herzien, sur-
venu à Lambaréné le 7 Janvier 2016
dans sa 87e année. 10735

- Les clans EBIVEIGNE, EBIBAME,
EBITO, NGAMOU;
- Les enfants de Feue MBIA Jeanne, Feu
MBAH Jean-Félix, Feu MEYE Antoine,
Feu NZOUGHE Pascal, Feu NDZIME
Joseph ont la profonde douleur d’an-
noncer le décès de leur fils, père, oncle,
grand-père et grand-oncle M. NTOU-
GHET Emile “Miborkone”, survenu
le 7 Janvier 2016 à Lambaréné dans sa
87e année. 10736

FAMILLE FEU POLYCARPE HOUNDY
La veuve et les enfants ont l’immense
douleur d’annoncer aux parents, amis
et connaissances le décès brutal de leur
fils et frère HOUNDY AMOGHO
Miguel survenu le vendredi 08 janvier
2016 à 17H15.
Les veillées se déroulent au domicile
familial sis à la Cité Damas.
Le programme des obsèques fera l’ob-
jet d’un communiqué ultérieur. 10758

Mme BOUKANDOU Grâce et ses frères
et soeurs Rufin, Cyril, Lydie, Prisca,
Epher, Brice, Canisius et Rolin ont la
profonde douleur d’annoncer le décès
de leur mère MAGANGA Alphonsi-
ne, survenu le 11 janvier 2016 à Tchi-
banga. 10769

Les clans : ANOUVA, AVANDJI, ADJE-
NA, ASSONO et AZIZA
Les familles : ONDENO Y’IGALA,
NKALA Y’IGALA, AGONDOGO
Y’IGALA, OGOULA Benoit, PANDIA
Y’OBONO, MBILA Y’OBONO, RAYI-
VO Y’OBONO, OGANDAGA OKILI et
ZIZA Y’OLAKO
Les enfants : OLAGOT Bernadette,
OBONO Jeanne Thérèse, MBOUMBA
Georgette, MABIALA SIMBOU Jeanne

Gabrielle, NKALA Jules Romains et enfants, ont la profonde dou-
leur d’annoncer aux parents, amis, connaissances et alliés, le
décès de leur fille, soeur, mère, grand-mère et arrière grand-mère,
la nommée AZIZET Yi NKALA Madeleine (MADO) survenu
le dimanche 10 janvier 2016 à son domicile.
Programme des obsèques :
- Vendredi 15/01/2016 à 15h : Sortie du corps, exposition et
veillée à CASEP-GA
- Samedi 16/01/2016 à 9h : Inhumation au cimetière de Ntchen-
gué. P10022

Monsieur MBOUMBA Martial Sénateur
à la retraite, Madame MBOUMBA,
enfants et petits enfants ont le regret
d’annoncer aux parents, amis, connais-
sances et alliés le décès de leur frère,
beau-frère, oncle et grand-père, ATAN-
GA Jean-Marie, survenu le mardi 12
janvier 2016, au CHU d’Angondjé des
suites d’une longue maladie. 
Le programme des obsèques fera l’ob-
jet d’un communiqué ultérieur. 10771

CONDOLÉANCES
ANUTTC

Le Président du Conseil d’Administra-
tion, les Directeurs Généraux Adjoints
et l’ensemble du personnel de l’Agence
Nationale de l’Urbanisme, des Travaux
Topographiques et  du Cadastre
(ANUTTC), très touchés par le décès
de Madame Jeanne MEDZA, mère de
Monsieur François Auguste AKOME-
ZO G H O ,  Di r ec t eu r  G én ér a l  de
l’ANUTTC, présentent à ce dernier ainsi
qu’à la famille durement éprouvée leurs

sincères condoléances et les assurent de leur soutien moral en
cette douloureuse épreuve. 10656

GROUPE CECA-GADIS
Le Président Directeur Général, les
Membres du Comité de Direction et
l’ensemble du personnel du GROUPE
CECA-GADIS, très touchés par le décès
survenu à Libreville le 7 janvier 2016
de Madame MEDZA M’AKOMEZO-
GHO Jeanne, mère de Monsieur Fran-
çois Auguste AKOMEZOGHO, Direc-
teur Général de l’Agence Nationale de
l’Urbanisme, des Travaux Topogra-
phiques et du Cadastre (ANUTTC), pré-

sentent à ce dernier et à toute la famille éplorée, leurs sincères
condoléances et les assurent de leur profonde compassion en cette
douloureuse épreuve. 10684

La famille RADUNOVIC

Très touchée par le décès survenu à
Libreville le 07 Janvier 2016 de Mme
Jeanne MEDZA M’AKOMEZOGHO,
présente à la famille éplorée ses condo-
léance les plus attristées et l’assure de
son soutien moral en cette pénible
épreuve. 10734

Société National Immobilière (S.N.I)
Ayant appris avec regret le décès sur-
venu au Centre Hospitalier Universi-
taire de Libreville, le 07 janvier 2016,
de Madame Jeanne MEDZA M’AKO-
MEZOGHO, mère de Monsieur Fran-
çois Auguste AKOMEZOGHO, Direc-
teur Général de l’Agence Nationale de
l’Urbanisme des Travaux Topogra-
phiques et du Cadastre (l’ANUTTC), le
Président du Conseil d’Administration
de la Société Nationale Immobilière

(S.N.I), la Direction Générale et l’ensemble du personnel de
ladite société, adressent à ce dernier, ainsi qu’à toute la famille
éplorée, leurs condoléances les plus émues et les assurent de leur
soutien moral en cette pénible et douloureuse épreuve. 10747


